

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ บริเวณ/บ้านเลขที่ ๓๒,๖๐๒,๔๒๗,๓๖๖/๑ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๔๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ -๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๐๔,๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๔.๕๐ ตารางเมตร และ/งานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ✓
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๒๘,๙๘๔,๒๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓
 - ๖.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง ✓

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหวมดกถ้ำ 1 บริเวณบ้านเลขที่ 32,602,427,366/1 หมู่ที่ 4 ตำบลระมุข อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 104.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 364.50 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ

เจ้าขอใบแจ้งการ
ประมาณราคานี้
เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายละเอียด	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ประมาณราคา
ก.	ประเภททาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานตัดหรือฉีกวางและโผล่ทางเดิม ทบทิ้งจับทับ	(ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานน็อกปรับพื้นทางเดิมแล้วจับทับ	(จุดหรือจุดรั้งความหนา ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง								
	1.21 งานทราชมองได้ผิวทางคอนกรีต		ลบ.ม.	18.20	362.65	6,600.23	1.3624	494.07	8,992.15
3	งานผิวทางและโผล่ทาง								
	3.1 งานผิวทาง								
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc								
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 มม. @ 30 ซม. x 6.00 มม. @ 30 ซม.)		ตร.ม.	364.50	411.41	149,958.95	1.3624	560.50	204,304.07
	3.1.1(2) Expansion Joint		ม.	26.50	252.70	6,696.55	1.3624	344.28	9,123.38
	3.1.1(3) Contraction Joint		ม.	3.50	191.04	668.64	1.3624	260.27	910.96
	3.1.1(4) Longitudinal Joint		ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.2 งานโผล่ทางสูงปรับปรุงเกลี้ยงแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)		ลบ.ม.	15.72	263.98	4,149.77	1.3624	359.65	5,653.64
4	งานติดตั้งราง								
	4.1 ลีทอร์นิ่พลาสติก		ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.2 ทูบสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)		ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	รวมค่างานทาง				168,074.13				228,984.20
	คิดเป็นประมาณราคา						TOTAL		228,984.20

= 168,074.13
= 1.3624

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2740/2565 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิพนธ์ ปิ๋วญา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิพนธ์ ปิ๋วญา)

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายวิมล ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน